Predaj daného pozemku 
sa uskutočňuje v súlade s ust. § 9a ods. 8 písm. e) zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí 
v znení neskorších predpisov.  

Čl. 2 

1) Predávajúci predáva  pozemok  uvedený v čl. 1 ods. 3 za  celkovú kúpnu cenu 462,- 
EUR, (slovom štyristošesťdesiatdva EUR), kupujúcim, ktorí daný pozemok za túto cenu 
kupujú. Prvá časť kúpnej ceny je stanovená na základe znaleckého posudku č. 111/2012 zo 
dňa 16.8.2012 a predstavuje sumu 372,00 EUR. Druhá časť kúpnej ceny 90,00 EUR je 
náhrada za užívanie novovytvoreného pozemku parc.